
Arbetsprotokoll

Match nr: 31543779 Serie: Flickor - F12 Väst
Datum: 2024-03-10 Kl: 15:15
Arena: ÖHK Gbg Brandservichallen, Västra Frölunda

  Önnereds HK Grön - IK Sävehof 1 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 2 Lovisa Rylander

2 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 15 Astrid Mårtensson

3 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 11 Alicia Graniffo

4 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 42 Ruth Birging

5 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 9 Leah Da Cruz

6 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad Noelle Von Zweigbergk

7 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 3 Melenie Fernandes Guilherme

8 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 25 Ina Johansson

9 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 19 Lilly Bresnik

10 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 53 Julia Nyth

11 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 38 Moa Bas Forsberg

12 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 89 Elin Jin Johansson

13 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 82 Bianca Utkovic

14 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad 60 Nova Wallander

15 0:00 IK Sävehof 1 Spelare aktiverad Signe Blomqvist

16 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 10 Sofia Rehbinder

17 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 24 Emilia Glader

18 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 31 Julia Lembäck

19 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 17 Isabella Johansson

20 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 36 Sophie Terrs

21 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 99 Martha Eriksson

22 0:00 Önnereds HK... Spelare aktiverad 41 Viola Carlsson

23 0:00 1-0 Önnereds HK... Mål 2 Lovisa Rylander

24 0:00 2-0 Önnereds HK... Mål 15 Astrid Mårtensson

25 0:00 3-0 Önnereds HK... Mål 11 Alicia Graniffo

26 0:00 4-0 Önnereds HK... Mål 42 Ruth Birging

27 0:00 5-0 Önnereds HK... Mål 2 Lovisa Rylander

28 0:00 6-0 Önnereds HK... Mål 9 Leah Da Cruz

29 0:00 7-0 Önnereds HK... Mål 15 Astrid Mårtensson

30 0:00 8-0 Önnereds HK... Mål 99 Martha Eriksson

31 0:00 8-1 IK Sävehof 1 Mål Noelle Von Zweigbergk

32 0:00 8-2 IK Sävehof 1 Mål Signe Blomqvist

33 0:00 8-3 IK Sävehof 1 Mål 19 Lilly Bresnik

34 0:00 8-4 IK Sävehof 1 Mål 82 Bianca Utkovic

35 0:00 8-5 IK Sävehof 1 Mål Signe Blomqvist
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36 0:00 8-6 IK Sävehof 1 Mål 25 Ina Johansson

37 0:00 8-7 IK Sävehof 1 Mål 82 Bianca Utkovic

38 0:00 8-8 IK Sävehof 1 Mål 38 Moa Bas Forsberg

39 0:00 8-9 IK Sävehof 1 Mål Signe Blomqvist

40 0:00 8-10 IK Sävehof 1 Mål 19 Lilly Bresnik

41 0:00 8-11 IK Sävehof 1 Mål Signe Blomqvist

42 0:00 9-11 Önnereds HK... Mål 31 Julia Lembäck

43 0:00 10-11 Önnereds HK... Mål 11 Alicia Graniffo

44 0:00 10-12 IK Sävehof 1 Mål 82 Bianca Utkovic

45 0:00 11-12 Önnereds HK... Mål 36 Sophie Terrs

46 0:00 11-13 IK Sävehof 1 Mål Noelle Von Zweigbergk

47 0:00 12-13 Önnereds HK... Mål 42 Ruth Birging

48 0:00 12-14 IK Sävehof 1 Mål 89 Elin Jin Johansson

49 0:00 Start första halvlek

50 20:00 1:a halvlek är slut

51 20:00 2:a halvlek startades

52 40:00 Matchen är slut
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